
LOCATION bE MATERIEL

Loueur

Nom :

Adresse :

Code postal:.

Telephone:

Prenom :

Commune :

Date de reservation :

Date de reception du materiel

J

Date de remise du materiel a la mairie

J

Pla+eaux (3 metres ou

2,80 metres)

Pla+eaux

(2 metres)
Table plian+e

(2 metres)
Pe+i+es tables plian+es

en fer

Bameres

Poubelles

Bacs d roulet+es

Barbecues (,'d grd 'd

no+i+<?'t

Chaises

Banc (2me+res)

Q+e en

stock

20

26

9

8

34

7

2

211
T3-

adul+es+4

enfan+s

Loueur

Reservat

ion

Par+ie reserve a la mairie

Pris local
Res+i+u+ion

Nombre / E+a+
Prix a I unite

3,00 €

2,00 €

2,00 €

0,50 €

1,00 €

Nombre

Total a

payer

Prixa

payer

Cau+ion

Mon+ant ;

? Cheque :

100 €
Paiement par +i+re direc+ement en

tresorerie

Signature du loueur

Avant

Apres

Signature du representant de la

Commune

Avant

Apres




