LOCATION DE MATERIEL

			Loueu	r				
Nom :				Prénom :				
Adresse :								
Code postal :			Commune :					
Téléphone:			Date de rese	ervation:				
			•		-			
Date de réception du matériel					Date de remise du matériel à la mairie			
		Loueur	Partie reservé à la mairie					
	Qté en Ré stock	Réservat	† Pris local	Restitution Nombre / Etat	Prix à l'unité	Nombre	Prix à payer	
		ion						
Plateaux (3 mètres ou 2,80 mètres)	20				3,00€			
Plateaux (2 mètres)	26				2,00€			
Table pliante (2 mètres)	9				2,00€			
Petites tables pliantes en fer	8							
Barrières	34							
Poubelles	7		:					
Bacs à roulettes Barbecues (2 grd 2 netits)	2							
Chaises	211				0,50 €			
Banc (2mètres)	13 adultes+4 enfants				1,00€			
						Total à payer		
Caution		100 €			Paiement par titre directement en			
Montant : N° Chèque :		1	100 E		trésorerie			
rv orieque.								
Signature du loueur					Signature du représentant de la Commune			
Avant					Avant		Marie de Alexandre de Constitución de Constitu	
Après			-		Après			